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30.570 Mühleberg–Frauenkappelen–Brünnen (Linie 570) û

Mühleberg, Post
Mühleberg, Dorf
Fuchsenried, Mühlebergwerk
Heggidorn
Frauenkappelen, Längägerten
Frauenkappelen, Chrummacher
Frauenkappelen, Post
Bern Brünnen Westside, Bahnhof Æ
Bern Brünnen Westside
Bern Æ

Ä
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5422
5722
0223
0323
0523
0723
1423

57060
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2623
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5423
5723
020
030
050
070
140

57062
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Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 570 Richtung Mühleberg
Bern Brünnen: Bahnhof
Bethlehem b. Bern: Riedernrain
Frauenkappelen: Hübeli, Post,
Chrummacher, Längägerten
Heggidorn
Leimere b. Mühleberg
Oberei b. Mühleberg
Fuchsenried: Mühlebergwerk
Buttenried
Mühleberg: Säge, Dorf, Post

ä Alle Kurseâ 0848 100 222
PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bern
â 0848 100 222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch

30.611 Schwarzenburg–Riggisberg (Linie 611) û

Bern 306
Schwarzenburg Æ

Schwarzenburg, Bahnhof J
Mamishaus, Dorf
Mamishaus, Wyden Schulhaus
Rüschegg Gambach, Dorf
Rüschegg Gambach, Hirschhorn
Rüschegg Heubach, Post
Rüschegg Graben, Kreuzung
Wislisau, Wirtschaft
Helgisried-Rohrbach, Post
Riggisberg, Post I Æ
Riggisberg, Post 30.631
Köniz, Bahnhof Æ
Riggisberg, Post 30.321
Toffen, Bahnhof Æ
Riggisberg, Post 30.321
Thurnen, Bahnhof Æ
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Bern 306
Schwarzenburg Æ

Schwarzenburg, Bahnhof J
Mamishaus, Dorf
Mamishaus, Wyden Schulhaus
Rüschegg Gambach, Dorf
Rüschegg Gambach, Hirschhorn
Rüschegg Heubach, Post
Rüschegg Graben, Kreuzung
Wislisau, Wirtschaft
Helgisried-Rohrbach, Post
Riggisberg, Post I Æ
Riggisberg, Post 30.631
Köniz, Bahnhof Æ
Riggisberg, Post 30.321
Toffen, Bahnhof Æ
Riggisberg, Post 30.321
Thurnen, Bahnhof Æ
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30.611905

30.611

Bern 306
Schwarzenburg Æ

Schwarzenburg, Bahnhof J
Mamishaus, Dorf
Mamishaus, Wyden Schulhaus
Rüschegg Gambach, Dorf
Rüschegg Gambach, Hirschhorn
Rüschegg Heubach, Post
Rüschegg Graben, Kreuzung
Wislisau, Wirtschaft
Helgisried-Rohrbach, Post
Riggisberg, Post I Æ
Riggisberg, Post 30.631
Köniz, Bahnhof Æ
Riggisberg, Post 30.321
Toffen, Bahnhof Æ
Riggisberg, Post 30.321
Thurnen, Bahnhof Æ
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4121
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5221
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Thurnen, Bahnhof
Riggisberg, Post 30.321 Æ
Toffen, Bahnhof
Riggisberg, Post 30.321 Æ
Köniz, Bahnhof
Riggisberg, Post 30.631 Æ

Riggisberg, Post I
Helgisried-Rohrbach, Post
Wislisau, Wirtschaft
Rüschegg Graben, Kreuzung
Rüschegg Heubach, Post
Rüschegg Gambach, Hirschhorn
Rüschegg Gambach, Dorf
Mamishaus, Wyden Schulhaus
Mamishaus, Dorf
Schwarzenburg, Bahnhof J Æ
Schwarzenburg
Bern 306 Æ
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338
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61112
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249
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489
2410
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209
249
269
299
339
419

61116

Thurnen, Bahnhof
Riggisberg, Post 30.321 Æ
Toffen, Bahnhof
Riggisberg, Post 30.321 Æ
Köniz, Bahnhof
Riggisberg, Post 30.631 Æ

Riggisberg, Post I
Helgisried-Rohrbach, Post
Wislisau, Wirtschaft
Rüschegg Graben, Kreuzung
Rüschegg Heubach, Post
Rüschegg Gambach, Hirschhorn
Rüschegg Gambach, Dorf
Mamishaus, Wyden Schulhaus
Mamishaus, Dorf
Schwarzenburg, Bahnhof J Æ
Schwarzenburg
Bern 306 Æ
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30.611 906

30.611 Riggisberg–Schwarzenburg (Linie 611) û

Thurnen, Bahnhof
Riggisberg, Post 30.321 Æ
Toffen, Bahnhof
Riggisberg, Post 30.321 Æ
Köniz, Bahnhof
Riggisberg, Post 30.631 Æ

Riggisberg, Post I
Helgisried-Rohrbach, Post
Wislisau, Wirtschaft
Rüschegg Graben, Kreuzung
Rüschegg Heubach, Post
Rüschegg Gambach, Hirschhorn
Rüschegg Gambach, Dorf
Mamishaus, Wyden Schulhaus
Mamishaus, Dorf
Schwarzenburg, Bahnhof J Æ
Schwarzenburg
Bern 306 Æ
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1616

R
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Thurnen, Bahnhof
Riggisberg, Post 30.321 Æ
Toffen, Bahnhof
Riggisberg, Post 30.321 Æ
Köniz, Bahnhof
Riggisberg, Post 30.631 Æ

Riggisberg, Post I
Helgisried-Rohrbach, Post
Wislisau, Wirtschaft
Rüschegg Graben, Kreuzung
Rüschegg Heubach, Post
Rüschegg Gambach, Hirschhorn
Rüschegg Gambach, Dorf
Mamishaus, Wyden Schulhaus
Mamishaus, Dorf
Schwarzenburg, Bahnhof J Æ
Schwarzenburg
Bern 306 Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 611 Richtung Riggisberg
Schwarzenburg: Bahnhof,
Thunstrasse
Mamishaus: Schönentannen,
Hofstatt, Dorf, Abzw. Borbezried,
Wengerli, Wyden Schulhaus
Rüschegg Gambach: Bärenwart,
Dorf, Linde (nur Richtung
Riggisberg), Hirschhorn
Rüschegg-Heubach:
Längenboden, Post
Rüschegg-Graben: Rütiplötsch,
Kreuzung
Wislisau: Wirtschaft
Helgisried - Rohrbach Schulhaus,
Säge (nur Richtung Riggisberg),
Post, Lauimatt
Riggisberg: Beissern, Otzenbach,
Post

ä Alle Kurseâ 0848 100 222

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bernâ 0848 100 222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch
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